АдминистрАция сЕрпо-молотского сЕльского посЕлЕrмя
новониколАЕвского муниtипАльного рАЙонА

волгогрАдской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2022 г. Jt 28

О внесении изменений в постановление администрации Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской

области от 11.12.2020 М 54 (Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского
поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в

аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личЕого
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\Ъ l31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27.07.2010 J\b 210-ФЗ (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг)), постановлением Администрации
Волгоградской области от ||.|2.2021 Jф б78-п <О признании утратившиМ
силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 Jф

664-л (О государственной информационной системе <портал
государственных и муницип€шьных услуг (функций) Волгоградской облаСтИ>>

и руководствуясь Уставом Серпо-Молотского сельского поселениЯ

Новониколаевского муниципального района Волгоградской облаСтИ,

администрация Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского
муниципаJIьного района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. В целях приведения нормативно-правовь,Iх актов Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муницип€Lпьного района
Волгоградской области в соответствие с действующим законодателЬсТВоМ
внести в административный регламент предоставления муниципальноЙ

услуги кПредоставление земельных участков, находящихся в муниципальноЙ
собственности Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского
муницип.шьного района Волгоградской области в аренду гражданам для
индивидуztIIьного жилищного строительства,
хозяйства в границах населенного пункта,
крестьянским (фермерским) хозяйствам для

ведения личного подсобного
садоводства, гражданам и

осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности)), утвержденном постановлениеМ
администрации Серпо-Молотского сельского поселения новониколаевского

|I.|2.2020 J\ъ 54,муницип€шьного района Волгоградской области от
следующие изменения:

l ) в абзаце четвертом пункта l.З.2 слова ((в государственноЙ

1

информационной системе (Портал государственных и муниципzLпьных услуг
(функций) Волгоградской области>> (http://uslugi.volganet.ru) (далее

Региональный портztл государственных
исключить;

муницип€шьных услуг)>

2) абзаu пятнадцатый пункта 2.5 исключить;
3) в абзаце четырнадцатом пункта 2.|3.4 слова ((на Региональном

порт€rле государственных и муницип€Lльных услуг (http://uslugi.volganet.ru)>
исключи,гь;

4) в пункте 5.2 слова <либо регионЕLльного портала государственных и
муницип€Iпьных услуг) исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписаНИЯ.

Глава Серпо-Молотского сельского п В.Н. Караваев

2